[image: image1.jpg]

     CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
      Estado de São Paulo
[image: image2.png]PROTOCOLO 171/2021 - 26/02/2021 14:10

INDICAÇÃO Nº ____/2021
Solicito a Prefeitura Municipal,que faça uma ponte para passagem de pedestres na Rua:Rio Grande do Norte a Paraíba.
Senhor Presidente
INDICO, nos termos regimentais, que se encaminhe ofício a Prefeitura Municipal junto a Secretaria competente,solicitando que faça uma ponte na passagem de pedestre que liga as Ruas Rio Greande do Norte a Paraíba.
Considerando o perigo que os pedestres estão correndo por utilizar uma ponte improvisada e com relatos de queda de pessoas naquele local.
Considerando que os moradores utilizam aquele local pra encurtar caminho e os pedidos dos munícipes à essa Vereadora.
Sala das Sessões, 26 de Fevereiro de 2021

______________
Vereadora
 Lili Marques

_________________________________________________________________________________

Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br